3. Para todos. También, en el mismo concilio, así como en el de Antioquía y Calcedonia, está establecido que los clérigos fugitivos y peregrinos no sean recibidos por nadie y no sean ordenados sin las cartas de recomendación y la licencia de su obispo o abba.

4. Para los sacerdotes solamente. También en el mismo sinodo se prohibió a los presbíteros y diáconos y a todos los que pertenecen al clero, que tengan una mujer en su casa, en razón de la sospecha, a no ser la madre o la hermana o aquellas personas que están fuera de sospecha.

5. Omnibus. Item in eodem concilio seu in decretis papae Leonis neconon et in canonibus quae dicuntur apostolorum, sicut et in ipse lege dominus preecepit, omnino omnibus interdictum est ad usuram aliquid dare.

6. Ad sacerdotes. Auditum est aliquos presbyteros missam celebrare et non communicare: quod omnino in canonibus apostolorum interdictum esse legitur. Vel quomodo dicere recte potest, si non communicaverit: "sumpsimus, Domine, sacramenta?" Haec vero per singula capitula in statutis Nicoeni concilii legere potestis seu in aliis sanctorum patrum synodalibus edictis.

7. Omnibus. In Antioceno concilio, quod his qui damnati sunt a synodo vel a suo episcopo et postea ministrare praesumunt praecipitur ut nullus audeat ei communicare. Si quis vero ei communicat, simili sententia subiaceat sicut et damnatus.

8. Episcopis. Item in eodem concilio, ut ad metropolitanum episcopum suffragani episcopi respiciant, et nihil nove audeat facere in suis parrochis sine conscientia et consilio sui metropolitani nec metropolitanus sine eorum consilio.

9. Sacerdotibus. Item in eodem concilio simul et Acyronense, ut corepiscopi cognoscant modum suum et nihil faciant absque licentia episcopi in cuius parrochia habitant.

10. Omni clero. Item in eodem concilio, ut episcopus vel quilibet ex clero sine consilio vel litteris episcoporum vel metropolitani non audeant regalem dignitatem pro suis causis clamare, sed in communis episcoporum concilio causa eius examinetur.

11. Episcopis. Item in eodem concilio simul et in Sardicense neconon et in decretis Innocenti papae, ut nullus episcopus in alterius parrochia ordinationes alias audeat efficere vel negotia peragere quae ad eum non pertinent.

12. Episcopis. Item in eodem concilio, ut episcopus eius ecclesiae curam habeat ad quam ordinatus est.

5. Para todos. También en el mismo concilio y en los decretos del Papa León y en los llamados Cánones de los Apóstoles, así como en la misma Ley, el Señor declaró que está absolutamente prohibido a todos el prestar algo con interés.